

748,319
748319



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

16822

Fecha Emision

24/06/2024

Fecha Vencimiento

24/06/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Articulo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Articulo	Precio	Total
1	10TUB300489	Tubo, Conduit Pared Gruesa, 1/2"	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	135.00	\$ 135.00	\$ 135.00
2	10TUB300486	Tubo, Conduit Pared Gruesa, 1"	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	260.00	\$ 260.00	\$ 260.00
3	10TUB300483	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1/2"	05863	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	79.00	\$ 79.00	\$ 316.00
4	10TUB300376	Caja, 2"x4", Nema 3R, con KO de 1/2"	05863	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	65.00	\$ 65.00	\$ 195.00
5	10TUB317358	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	120.00	\$ 120.00	\$ 120.00
6	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	05863	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	39.00	\$ 39.00	\$ 78.00
7	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	18.00	\$ 18.00	\$ 18.00
8	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	290.00	\$ 290.00	\$ 290.00
9	10CON317792	Caja 4x4" salida de 3/4" Nema 3R	05863	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	135.00	\$ 135.00	\$ 135.00
##	10TUB300441	Cople, Compresión, Eléctrico, 1/2"	05863	PC	10	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	12.50	\$ 12.50	\$ 125.00
##	10TUB314247	Tapa ciega, 2"x4", Nema 3R	05863	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 57.00
##	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	05863	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	69.00	\$ 69.00	\$ 276.00

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Articulo	Precio	Total
----------------	-------------	---------	-----	-------	-------------	---------	--------------	------------	-------------------	--------	-------

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

\$ 160.40

Total

\$ 2,165.40

Comentarios

factura:A037156
COT. 1288681/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de
compra 9198. Basado en Pedidos 10915.

Firma de Recibido